

## GEMEINDEAMT ST. VEIT IM MÜHLKREIS

Bezirk Rohrbach - Oberösterreich





Zl.: 004-1/2015

St. Veit i.M., 08. Mai 2015

## KUNDMACHUNG

Der Gemeinderat der Gemeinde St. Veit i.M. hat in seiner Sitzung am 07. Mai 2015 beschlossen:

Änderung Dienstpostenplan

Der Gemeinderat hat die Änderung des Dienstpostenplanes der Gemeinde St. Veit i.M. einstimmig beschlossen.

## <u>Beschlussfassung über die Änderung Nr. 5 zum Bebauungsplan Nr. 2</u> "Gaisberg"

Vom Gemeinderat wurde die Änderung des Bebauungsplanes Nr. 2 " Gaisberg" einstimmig beschlossen.

## <u>Verordnung betreffend die Auflassung bzw. Übernahme von Teilflächen des öffentlichen Gutes</u>

Die Verordnungen zur Auflassung bzw. der Übernahme von Grundstücksteilen in das öffentliche Gut bei den Güterwegen Kepling und Wippling, entsprechend der Katasterschlussvermessungen des Amtes der OÖ. Landesregierung, werden vom Gemeinderat einstimmig beschlossen.

<u> Abschluss eines Nutzungsvertrages - Topothek</u>

Der Gemeinderat hat einstimmig beschlossen, dass hinsichtlich der Nutzung des Webservice "Topothek St.Veit i.M." mit der Fa. Pachler/Schatek GmbH. ein Vertrag abgeschlossen wird.

Die Bürgermeisterin:

(Elisabeth Rechberger)

Angeschlagen am 11. Mai 2015 Abgenommen am 27. Mai 2015